precantur, ut Beatissimum Patrem sospitem et incolument conservet Eique supernum ad munia apostolica obeunda auxilium praebeat.

Votorum huiusmodi et precum cleri populique Lavantini interpres humillime infrascriptus Vicarius Capitularis appropinquantibus Domini Natalitiis annique Auspiciis ea una cum oblationibus caritatis pro obolo S. Petri anno 1922 id dioecesi collectis ad Thronum Tuae Sanctitatis substernere audeo, reverenter petens, quatenus Sanctissimus Pater utraque gratiosissime excipere, nobis vero Benedictionem Apostolicam benignissime impertire dignetur.

Ad pedes Summi Pontificis provolutus
Sanctitati Tuae

obedientissimus ac devotissimus famulus et filius

M. Matek,
vicarius capitularis.

Maribori ad flumen Dravum, die 5. infra Octavam
festi Immaculatae Conceptionis B.M.V. 12. Decembris 1922.

[In adnexu 71.000 Coronarum uti obolus S. Petri.]

Pismu je bila priložena miloščina, nabранa v Lavantinski škofiji leta 1922 za potrebščine Apostolskega sedeža.

Kot odgovor na pozdrav je prejel gospod kapiteljski vikar dne 26. decembra 1922 od apostolske nunciature v Belgradu to-le pismo:

Nonciature Apostolique Belgrade.

N. 654.

Belgradi, die 23. Decembris 1922.

Illusterrissime ac Reverendissime Domine!

Accepi, prouti litteris tuis Maribori datis die 12. Decembris 1922, n. 4008, nunciabatur, summam Denariorum 17.750 pro Obolo Sancti Petri, quam Sancto Patri simul cum epistola tua transmittam.

Mihi pergratum est hanc arripere occasionem ut tibi fausta omnia adprecer a dulcissimo Infante Iesu, qui cum in forma Dei esset semetipsum exinanivit formam servi accipiens ut nos a servitute liberaret.

Utinam tu et tota dioecesis tua et totum regnum et omnes quotquot sumus fideles aliquando vera christiana pace fruamur!

Ores pro me meque habeas

addictissimum in Domino

† Hermenegildum Pellegrinetti, Nunt. Ap.

Iz Rima pa je došel dne 9. februarja 1923 ta-le ljubeznivi dopis:

Segreteria di stato di Sua Santità.

N. 13.308.

Ex Aedibus Vaticanis, die 30. Ianuarii 1923.

Reverendissime Domine!

Tua et istius Dioecesis fidelium fausta omnia et vota, quae, D. N. I. Ch. redeunte Natali, pietatis et observantiae caussa expromere voluisti, *Summus Pontifex* grato libentique animo accepit; eo magis quod Deum Puerum in cunabulis iacentem vos omnes enixis precibus obsecratus pollicebaris, ut pia *Sanctitatis Suae* desideria in Dei gloriam et omnium populorum bonum adimpleantur.

Non minus autem solacii praebuit *Sanctissimo Patri* Petriana stips Cor. 71.000, in ista Dioecesi corrogata, et a te eo pio consilio missa, ut tot tamque magna religionis et caritatis opera sustententur, et catholica res ubique terrarum provehatur.